－ 27 －

第 17 号様式（第 34 条関係）

開発行為届出書

                                  年  月  日

   三重県知事 様
                           住 所
                   届出者
                        氏 名

                  （法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

  三重県自然環境保全条例第 34 条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

行 為 の 種 類

行 為 の 面 積

行 為 の 目 的

行 為 の 場 所

         市
三重県              町大字    字         番地

         郡

行為地及びその

付 近 の 状 況

行為の施行方法

行 為 施 行 者

住 所

                        TEL（

）

氏名

着 手

                           年    月    日

行為の着手及び

完了の予定日

完 了

                           年    月    日

希少野生動植物

の生息等の状況

希少野生動植物

の 保 護 計 画

残留緑地

    ㎡

植栽緑地

    ㎡

緑地合計

      ㎡

残留緑地

緑地の配置計画

主な樹種等

植栽緑地

関係法令による

手続の進捗状況

－ 28 －

                                                        （規格Ａ４版）

第 18 号様式（第 36 条関係）

開発行為変更届出書

                                  年  月  日

   三重県知事 様
                           住 所
                   届出者
                        氏 名

                  （法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

      年  月  日に届け出た行為を変更したいので、三重県自然環境保全条例第
36 条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 の 内 容

及 び 理 由

行 為 の 種 類

行 為 の 面 積

行 為 の 目 的

行 為 の 場 所

         市
三重県              町大字    字         番地

         郡

行為地及びその

付 近 の 状 況

行為の施行方法

行 為 施 行 者

住 所

                        TEL（

）

氏名

着 手                            年    月    日 行為の着手及び

完了の予定日 完 了                            年    月    日

希少野生動植物

の生息等の状況

希少野生動植物

の 保 護 計 画

残留緑地

    ㎡

植栽緑地

    ㎡

緑地合計

      ㎡

残留緑地

緑地の配置計画

主な樹種等

植栽緑地

関係法令による

手続の進捗状況

                                                        （規格Ａ４版）
 備考 各項目は、変更後の内容を記入してください。

－ 29 －

第 19 号様式（第 37 条関係）

開発行為廃止届出書

                                  年  月  日

   三重県知事 様
                           住 所
                   届出者
                        氏 名

                  （法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

      年  月  日に届け出た行為を廃止したいので、三重県自然環境保全条例施

行 規則第 37 条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

廃 止 の 理 由

廃 止 の 方 法

行 為 の 種 類

行 為 の 面 積

行 為 の 場 所

         市
三重県              町大字    字         番地

         郡

行為地及びその

付 近 の 状 況

希少野生動植物

の生息等の状況

残留緑地

    ㎡

植栽緑地

    ㎡

緑地合計

      ㎡

残留緑地

緑地の配置状況

主な樹種等

植栽緑地

                                                        （規格Ａ４版）

 備考 １ 各項目は、廃止時点の内容を記入してください。

    ２ 「希少野生動植物の生息等の状況」欄には、希少野生動植物の保護のために講

じた措置の内容を含めて記入してください。

－ 30 －

第 20 号様式（第 38 条関係）

開発行為完了届出書

                                  年  月  日

   三重県知事 様

                           住 所
                   届出者
                        氏 名

                  （法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

      年  月  日に届け出た行為を完了したので、三重県自然環境保全条例施行

規 則第 38 条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

完 了 日

                             年    月    日

行 為 の 種 類

行 為 の 面 積

行 為 の 場 所

         市
三重県              町大字    字         番地

         郡

行為地及びその

付 近 の 状 況

希少野生動植物

の生息等の状況

残留緑地

    ㎡

植栽緑地

    ㎡

緑地合計

      ㎡

残留緑地

緑地の配置状況

主な樹種等

植栽緑地

                                                        （規格Ａ４版）

 備考 １ 各項目は、完了後の内容を記入してください。

    ２ 「希少野生動植物の生息等の状況」欄には、希少野生動植物の保護のために講

じた措置の内容を含めて記入してください。